

سرزمین مبارک فلسطین: برگزاری کنفرانس خلافت در مناطق مختلف شهر غزه زیر نام "خلافت عزت امت و جایگاه قدس را برمی گرداند"



به روز شنبه 27 رجب مطابق به 14 اپریل 2018م، حزب التحریر در شهر غزه زیر عنوان "خلافت عزت امت و جایگاه قدس را برمی گرداند" کنفرانسی را برگزار نمود. در کنفرانس مذکور تأکید بر وجوب رهایی امت از زیر یوغ استعمار و ریشه کن ساختن تفرقه و برگشت امت به عزت و کرامت از دست رفته اش و نیز پاسخ به تمام برنامه هایی که در خصوص قضیه فلسطین با نسخه های مختلف صورت می گیرد-که اخیراً بنام معامله قرن مسمی است و ترامپ در بیانیه اش قدس را پایتخت دولت یهود و جزء دولت خود اعلان نمود- بحث صورت گرفت.

این کنفرانس در حالی صورت می گیرد که جهان در تیره گی سیاسی و نظامی قرار داشته و از این نواحی رنج می برد. با این حال، حزب چنین کنفرانس ها را در وضعیتی برگزار می کند که نظام های ظالم فعلی در سزمین های اسلامی به شدیدترین انواع آن، مسلمان ها را قل و قمع می نمایند، به خصوص پلان های شومی که از سوی دولت های سعودی و مصر از بهر ریشه کن کردن ارزش های اسلامی و مفاهیم آن صورت می گیرد. بنابراین، بیانیه ای که در کنفرانس مذکور بیان شد، مبین آن است که خلافت یگانه پروژه است که برگردن امت واجب بوده تا مسیر آن را انتخاب و برای آن کار نمایند، با این اعتبار که این پروژه، پروژه مشروع حقیقی امت بوده و جسد عملی احکام و افکار اسلام است.

بیانیه کنفرانس هم چنان تأکید بر اهمیت ارتش ها در عملیه تغییر و انصار شدن برای خلافت دارد؛ تأکیدی که ارتش ها باید حمایت خود را برای برپایی نظام اسلام و باز گشت آن به حالت طبیعی-یعنی جهاد و آزادسازی فلسطین و تمام سرزمین های اسلامی که تحت اشغال

قرار دارند و نیز به هدف حمایت از مصلحت امت- نه حمایت از نظام‌های ظالم اعلان دارند؛ زیرا این عاقلانه نیست که به سازمان‌هایی چون ملل متحد، جامعه جهانی و غیره برای دفاع از مسلمانان صدا بزنیم، و یا از آنان طلب حمایت کنیم؛ اما ارتش‌های مسلمانان را به حال خود رها نکنیم، این در حالی است که وظیفه آنان است تا امت اسلامی را نصرت دهند.

دوکتور نیل حلبی یکی از مهمانان برنامه و یک‌تن از اعضای حزب، زیر نام "خلافت برمنهج نبوت؛ وقت آن فرا رسیده است"، پیرامون موقف بین‌المللی در خصوص سقوط خلافت توسط انگلیس، سپس دخول امریکا در رقابت‌های بین‌المللی و مبارزات آن از بهر تثبیت نفوذش در سرزمین‌های اسلامی و حالا این کشور در سرزمین‌های اسلامی ثروت‌های امت را غارت نموده و بهای آن را مسلمانان با خون‌ها و ثروت‌های‌شان می‌پردازند، صحبت نمود. او افزود: «برنامه‌های غرب در منطقه به هدف ممانعت امت از بهر رسیدن به آزادی‌هایش بر اساس اسلام صورت می‌گیرد، خصوصاً پس از آن‌که غرب این را درک نمود که امت اسلامی طریقه رسیدن به نهضت را پیدا نموده و این بدان معنی است که با آمدن خلافت بساط غرب باید از منطقه ریشه‌کن گردد؛ زیرا آن دولت، دولت مبدئی بوده و سخن اول را در جهان خواهد داشت و نیز امرش از نقطه نظر اقتصادی و صنعتی، که بر اساس صنعت ثقیل و صنعت نظامی استوار است، حکم فرما خواهد بود.»

هم‌چنان، در جریان کنفرانس ویدیوی از خلافت به نمایش گذاشته شد که غرب در صدد آن است تا مردم را از آن بترساند. این ویدیو پاسخ بر جهان غرب بود که زیر نام کمپاین‌های مستعار در پی آن اند تا فکر خلافت را در اذهان مردم خدشه‌دار جلوه داده و توسط رسانه‌های گمراه‌کن‌اش به این هدف می‌پردازند. کنفرانس با قصیده "بدون خلافت؛ نه عدلی است و نه ارزشی"، مبنی بر این‌که احساسات حاضرین را برای بازگشت آن به روزهای عزت، کرامت و عدل باز گرداند، که در آن روزها به یاری الله سبحانه و تعالی ظلمی باقی نخواهد ماند، و دعاء پایان یافت.

عثمان طه